
UCHWAŁA NR III/18/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety dla Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Strykowie .

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz § 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy ( Dz.U.Nr 61, poz.710 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje :

§ 1. Za obowiązkowe uczestniczenie w pracach organów gminy wynikające ze 
Statutu Gminy i Regulaminu Rady Miejskiej ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w 
wysokości 1200 zł.

§ 2.W przypadku nieobecności w czynnościach określonych w § 1 potrąca się 1/23 
wysokości ustalonej diety.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/153/2004 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 13 
lutego 2004r.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.


